Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160 – Santa Rosa de Viterbo – SP – CEP 14.270-000 – Fone/Fax (16) 3954-1666 – e-mail diretoria@camarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

TERMO ADITIVO Nº 02/2024

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO ADMINISTRATIVO  Nº
01/2023 CELEBRADO ENTRE A CÂMARA
MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE
VITERBO E BELGO ASSISTÊNCIA
TÉCNICA LTDA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO pessoa jurídica de
direito público interno, localizada na Rua Coronel Garcia, 160 - Centro, Cidade de
Santa Rosa de Viterbo/SP, CEP 14.270-000, inscrita no CNPJ nº 49.224.017/0001-11,
neste ato representada, pelo seu Presidente, Senhor ALBERTO LERCO COELHO,
brasileiro, portador do RG 8.762.516-7 e CPF nº. 019.838.758-05, doravante
denominada CONTRATANTE e BELGO ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA, inscrita
no CNPJ nº 28.435.651/0001-23, com sede na Rua Patrocínio, 1021, sala 02, Campos
Elíseos, Ribeirão Preto/SP, neste ato representada por sua representante legal, Sra.
Maria Cleuza Eziquiel Padula, portadora do RG nº 5.567.851-8 e CPF nº 098.868.538-
83, tendo em vista o disposto na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e posteriores
alterações, celebram entre si este TERMO ADITIVO, de acordo com o estabelecido nas
cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA PRORROGAÇÃO:

Fica o Contrato nº 01/2023, prorrogado, conforme autoriza a Cláusula Segunda, com
vigência de 01/03/2024 a 28/02/2025.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA FORMA DE PAGAMENTO:

 A contratante pagará a contratada, trimestralmente, a importância de R$ 480,00
(quatrocentos e oitenta reais), correspondente a uma visita por trimestre, perfazendo um
valor global de R$ 1.920,00 (Um mil, novecentos e vinte reais) no período de 12 (doze)
meses, correspondendo a quatro visitas no ano.

CLÁUSULA TERCEIRA – DISPOSIÇÕES GERAIS:

 As obrigações de ambas as partes, o objeto e demais disposições continuam sendo as
mesmas estabelecidas no Instrumento de Contrato.

D4Sign 5443f628-d0b8-420f-b546-92b20d53803b - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160 – Santa Rosa de Viterbo – SP – CEP 14.270-000 – Fone/Fax (16) 3954-1666 – e-mail diretoria@camarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

E, por estarem de pleno acordo com o aqui estabelecido, as partes assinam este
instrumento de Termo Aditivo contratual em 03 (três) vias de igual teor e forma, na
presença de duas testemunhas.

Santa Rosa de Viterbo, 26 de janeiro de 2024.

ALBERTO LERCO COELHO
PRESIDENTE

Contratante

MARIA CLEUZA EZIQUIEL PADULA
CPF: 098.868.538-83

Contratada

 Testemunhas:
_____________________
Nome:
RG:

_____________________
Nome:
RG:

D4Sign 5443f628-d0b8-420f-b546-92b20d53803b - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 08 de February de 2024,

14:41:37

Termo Aditivo nº 02-2024 Belgo 1 pdf
Código do documento 5443f628-d0b8-420f-b546-92b20d53803b

Assinaturas
Maria Cleuza Eziquiel Padula
elevadoresbelgo@gmail.com
Assinou como parte
Gabriella Pedroso Pereira
gabriellabelgo@gmail.com
Assinou como testemunha
Túlio Gracioli da Silva
contratos@camarasrviterbo.sp.gov.br
Assinou como testemunha
Alberto Lerco Coelho
compras@camarasrviterbo.sp.gov.br
Assinou como parte

Eventos do documento

07 Feb 2024, 11:11:56
Documento 5443f628-d0b8-420f-b546-92b20d53803b criado por JUCY DAUANNA ARAUJO DA SILVA (3ab774f6-
ee60-423c-a680-a861882724d2). Email:jucybelgo@gmail.com. - DATE_ATOM: 2024-02-07T11:11:56-03:00

07 Feb 2024, 11:13:26
Assinaturas iniciadas por JUCY DAUANNA ARAUJO DA SILVA (3ab774f6-ee60-423c-a680-a861882724d2). Email:
jucybelgo@gmail.com. - DATE_ATOM: 2024-02-07T11:13:26-03:00

07 Feb 2024, 15:32:00
GABRIELLA PEDROSO PEREIRA Assinou como testemunha (8e9171ef-c15a-4f90-80d1-9d73dff9370c) - Email:
gabriellabelgo@gmail.com - IP: 179.225.129.175 (179-225-129-175.user.vivozap.com.br porta: 38372) -
Geolocalização: -21.1620975 -47.8112594 - Documento de identificação informado: 433.224.678-05 - DATE_ATOM:
2024-02-07T15:32:00-03:00

08 Feb 2024, 14:27:59
MARIA CLEUZA EZIQUIEL PADULA Assinou como parte (f810c097-817a-4b36-80d4-fc01ee73ac88) - Email:
elevadoresbelgo@gmail.com - IP: 179.225.129.175 (179-225-129-175.user.vivozap.com.br porta: 45624) -
Documento de identificação informado: 098.868.538-83 - DATE_ATOM: 2024-02-08T14:27:59-03:00

08 Feb 2024, 14:40:20

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 08 de February de 2024,

14:41:37

TÚLIO GRACIOLI DA SILVA Assinou como testemunha - Email: contratos@camarasrviterbo.sp.gov.br - IP:
168.227.224.218 (168.227.224.218 porta: 54948) - Documento de identificação informado: 378.126.688-51 -
DATE_ATOM: 2024-02-08T14:40:20-03:00

08 Feb 2024, 14:41:16
ALBERTO LERCO COELHO Assinou como parte - Email: compras@camarasrviterbo.sp.gov.br - IP:
168.227.224.218 (168.227.224.218 porta: 29252) - Documento de identificação informado: 019.838.758-05 -
DATE_ATOM: 2024-02-08T14:41:16-03:00

Hash do documento original
(SHA256):5697713aeeca1523ec5df3d2479b1017a2e225e1612607f639dc348019d6f6d7
(SHA512):52a138b464e4341a622f4baf09a6913dcc49e75738102164f61faaa0c113023075923ee99b12c1166376eb6cd332f42f1f1f53e1ef369b62b39b3e46eef4ed13

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign